
Contacto

Teléfono 985420659
Fax 985422098
Correo Electrónico info@fusba.com

Dirección Postal

Avenida de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ATC/01/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2023 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Patronato de la Fundación Laboral de Personas con Discapacidad Santa Bárbara FSP, MP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fusba.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c97nddYNTEkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de asesoramiento técnico-cultural y turístico para la Fundación Laboral de
Personas con Discapacidad Santa Bárbara (FUSBA)

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79400000 - Servicios de consultoría comercial y de gestión y servicios afines.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.fusba.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c97nddYNTEkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MÓNICA GARCÍA CUETOS
NIF 71626613J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.930 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta recibida y cumplir todas las disposiciones exigidas en los pliegos objeto de esta
licitación
Fecha del Acuerdo 23/02/2023
Plazo de Formalización Del 27/02/2023 al 28/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/01/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2023 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Al precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=raRB1BV%2BQUyrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09316ad7-29a6-4891-afb2-75ce2cd7061c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=raRB1BV%2BQUyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000010467154 |  2023-465468 | Mon, 27 Feb 2023 10:10:15:224 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127871581034841796859868691214154864568 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


